

FU- møde i Dansk Køreforbund

Teams

Dato:	17. april 2024 Kl. 19.00 til 20.00
Deltagere:	Afbud: Jette og Elin Deltagere: Erling Larsen (EL), Nikolaj B Hansen (NH), Anne Grethe Nørgaard (AN), Kasper Petersen (KP) referent: AN
Pkt. 1: Beslutning vedr. henvendelse fra DKS	<p>I februar 2024 sendte FU svar på brev fra DKS. DKS har igen henvendt sig igen med samme punkter som tidligere.</p> <p>EL har forelagt spørgsmålet for Jette og Elin inden mødet for at de kunne tilkendegive deres holdning.</p> <p>I drøftelsen på FU indgår desuden årets evalueringer af brug af dyrlæger ved følgende landstævner: MKS, FKS og VK har anvendt dyrlæger på tilkald. Der er tvivl om SKS. Det har fungeret planmæssigt (sikkerheds- og dyrevelfærdsmæssigt). Desuden har det været muligt at holde udgifterne til stævnegebyr nede, idet der ikke har været udgifter til dyrlæger (6-10.000 kr per dag svarende til 250-290 kr per stævnegebyr)</p> <p>Det besluttes enstemmigt, at FU ikke kan eller vil ændre de beslutninger, som er taget på sidste HB-møde, herunder beslutning om den arrangerende forening vil have dyrlæge tilstede på marathonen eller dyrlæge på tilkald mm. Det fremhæves, at HB er DKF's øverste myndighed og beslutninger her sætter rammer og retning for FU's arbejde. EL sender et svarbrev til DKS med denne beslutning.</p>
Pkt. 2: Struktur vedr. hovedbestyrelsesmøder (HB)	<p>FU vil anbefale på HB, at der fortsat anvendes beslutningsreferater på formandsmøder og HB, samt der fremadrettet sættes en frist på 14 dage for udsendelse af referat til alle fremmødte repræsentanter og dirigent på møderne mhp. at godkende referatet (her anbefales frist på 7 dage) således, at referater kan lægges på hjemmesiden senest 3 uger efter mødets afholdelse.</p>

<p>Pkt. 3: Henvendelse omkring udgivelsen af jubilæumsbogen</p>	<p>Et selskab har kontaktet EL mhp. at få deres fremsendte materiale retur. Der er fortsat ingen tilbagemeldinger på dato for udgivelse af jubilæumsbogen.</p> <p>Det aftales, at der på næste FU møde besluttet hvad der skal ske med udgivelsen af en jubilæumsbog.</p>
<p>Pkt. 4: Ny webmaster</p>	<p>Der har været en 'ansøgning' på opgaven som webmaster for DKF's hjemmesiden.</p> <p>FU har enstemmigt besluttet, at 'ansøger' Jørgen Konge vælges som ny webmaster ud fra de kriterier, som fremgik af opslaget.</p> <p>EL kontakter Mette Nørgaard og Jørgen Konge mht. at der i efteråret kan ske en overdragelse og opstart af ny hjemmeside via Klub modulet. Der er budgetteret med udgifter til denne overgang.</p>
<p>Pkt. 5: Økonomi</p>	<p>FU har bevilliget midler til indkøb af ens kasketter til børne- og ungdomskuskene. Det er klar til EM i Sverige.</p>
<p>Pkt. 6: Nyt fra udvalgene.</p>	<p>Traditionel kørsel planlægger revidering af deres reglement i 2025.</p> <p>Køreudvalget: der er en god dialog mellem kontaktperson og formanden for KU og der fremsendes referater efter hvert møde.</p>
<p>Pkt. 7: Næste FU dagsordenspunkter</p>	<p>OBS datoen for FU mødet er ændret til 31. august kl 10 hos Elin.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Drøftelse nyt forslag af tilskud til DM i kørsel med hest og vogn. Forslaget går på fast tilskud og underskudsgaranti på et max. beløb. I 2024 er tilskuddet som besluttet på 50.000kr 2. Drøftelse af afholdelse af elitetræning 2025 3. Jubilæumsbogen, som endnu ikke er udkommet. Beslutning omkring hvad skal der ske med bogprojektet og dermed tilskuddet fra C fonden. 4. Udarbejdelse af reviderede vedtægter for DKF. Jens Boddum inviteres med som sparringspartner.

Pkt. 8: Eventuell	